
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 51 от 31.01.2022 

г. Оленегорск 
Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального округа город 

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, в отношении которых 
 планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов 
города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - Перечень). 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области (Сотников С.В.) разместить, прилагаемый 
Перечень после его утверждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте торгов (https://torgi.gov.ru), а также на официальном сайте органа местного самоуправления 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
(olenegorsk.gov-murman.ru).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска. 

 
 
 
 
 
 


